M. G. SS. X, 122, 10 Herphingin; K. Erphingen.
„ 123, 47. Als Schluss der Traditionen bringt

K.: Noverit praesens aetas et omnium 
sequutura posteritas, quod nobilis et 
ingenuus homo Gerungus Hierosoli­
mam iturus inter caetera dilectionis 
beneficia molendinum in villa Har­
trichescoven et mansum [in] Hermu­
tesbach positum cum filiis suis in sui 
memoriale Zwifuldensi contulit eccle­
siae. Hoc autem ea factum est con­
ditione, ut reditus, qui de ipsa pro­
veniret oblatione, ad lumen in mona­
sterio continuandum in domo infirmo­
rum pernoctandum impendatur nec in 
alios usus a quovis tolli presumatur. 
Quod factum et traditum est literis 
anno 1156 dominice incarnationis, 
quinto Werin. abbatis.